plano parengimas. 3-4 
idėjų pateikimas su 
konkrečiu šūkiu ir 
vizualiniais sprendimais, 
komunikacijos kanalais bei 
planuojamomis pasiekti 
auditorijomis.  

Vnt. 1 750,00 750,00 

PVM 19042,80 EUR 
Bendra preliminari 12 mėn. pasiūlymo kaina su PVM  109722,80 (vienas šimtas devyni 
tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai ir aštuoniasdešimt centų) EUR  
        (skaičiais ir žodžiais) 

* Preliminari 12 mėn. paslaugų apimtis. Perkančioji organizacija 12 mėn. paslaugų teikimo laikotarpiu 
neįsipareigoja įsigyti nurodytos 12 mėn. preliminarios paslaugų apimties, bet gali ją viršyti.